
1 
 

Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos vidaus 

kontrolės politikos 

2 priedas 

 

ĮSTAIGOS VEIKLĄ REGLAMENTUOJANČIŲ TEISĖS AKTŲ SĄRAŠAS 

 

Įstatymai 

1. Lietuvos Respublikos Konstitucija.  

2. Lietuvos Respublikos darbo kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymas. 

3. Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas. 

4. Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas. 

5. Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymas. 

6. Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymas. 

7. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymas.  

8. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymas. 

9. Lietuvos Respublikos gyventojų turto deklaravimo įstatymas. 

10. Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymas. 

11. Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymas. 

12. Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų įstatymas. 

13. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymas.  

14. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymas. 

15. Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymas  

16. Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymas. 

17. Lietuvos Respublikos švietimo įstatymas. 

18. Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo įstatymas. 

19. Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymas. 

20. Lietuvos Respublikos reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų pripažinimo įstatymas. 

21. Lietuvos Respublikos sporto įstatymas. 

22. Lietuvos Respublikos saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų gamybos įstatymas. 

23. Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymas. 

24. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymas. 

25. Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymas. 

26. Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymas. 

27. Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymas. 

28. Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymas. 

29. Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymas. 

30. Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymas. 

31. Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymas. 

32. Lietuvos Respublikos valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų, valstybės tarnautojų, 

valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų darbuotojų pareiginės algos (atlygio) bazinio dydžio, taikymo 

2021 metais įstatymas. 

33. Susitarimas dėl Lietuvos švietimo politikos (2021-2030). 

34. Europos aukštojo mokslo erdvės kokybės užtikrinimo nuostatos ir gairės (ESG). 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimai  

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 4 d. nutarimas Nr. 535 „Dėl Lietuvos 

kvalifikacijų sandaros aprašo patvirtinimo“. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. vasario 29 d. nutarimas Nr. 212 „Dėl 

išsilavinimo ir kvalifikacijų, susijusių su aukštuoju mokslu ir įgytų pagal užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų švietimo programas, pripažinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 



2 
 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. nutarimas Nr. 875 „Dėl prašymų 

ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo administravimo subjektuose taisyklių 

patvirtinimo“. 

4. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 28 d. nutarimas Nr. 540 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimo Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir 

studijų įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ (patvirtintas Studijų programos  ir studijų formos keitimo, 

išlaikant valstybės finansavimą, atvejų bei tvarkos aprašas). 

5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. rugpjūčio 29 d. nutarimas Nr. 831 „Dėl 

Finansinės pagalbos priemonių teikimo neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 13 d. nutarimas Nr. 1070 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimo Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos 

mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ (patvirtintas Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų, skirtų studijų kainai apmokėti, arba jų dalies grąžinimo į Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžetą atvejų bei tvarkos aprašas). 

7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. liepos 26 d. nutarimas Nr. 642 Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimo Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir 

studijų įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo“ (patvirtintas Leidimo vykdyti studijas ir su studijomis 

susijusią veiklą išdavimo, patikslinimo ir panaikinimo tvarkos aprašas).  

8. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. balandžio 18 d. nutarimas Nr. 442 „Dėl 

Nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atlikusių ar bazinius karinius mokymus baigusių asmenų už 

studijas sumokėtos kainos dalies kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

9. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gegužės 29 d. nutarimas Nr. 595 „Dėl Studijų 

stipendijų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

10. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. birželio 3 d. nutarimas Nr. 559 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimo Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir 

studijų įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo. 

11. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. rugsėjo 23 d. nutarimas Nr. 1037 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimo Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir 

studijų įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo. 

12. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimas Nr.496 „Dėl Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“. 

13. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimas Nr. 526 „Dėl 

dienpinigių ir kitų komandiruočių išlaidų apmokėjimo“. 

14. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 23 d. nutarimas Nr. 488 „Dėl 

centralizuoto viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

15. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 16 d. nutarimas Nr. 495 „Dėl viešojo 

sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių ir viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių 

įgyvendinimo veiksmų plano patvirtinimo“. 

16. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. rugpjūčio 13 d. nutarimas Nr. 1026 „Dėl žemės, 

suteiktos kaimo vietovėje mokslo ir studijų institucijoms, šių institucijų įsteigtoms viešosioms įstaigoms, 

organizuojančioms praktinį mokymą ir tyrimus, valstybiniams specializuotiems sėklininkystės, 

veislininkystės ūkiams ir specializuotoms sėklininkystės, veislininkystės veiklą vykdančioms valstybės 

kontroliuojamoms akcinėms bendrovėms ir uždarosioms akcinėms bendrovėms, kuriose valstybei 

priklauso daugiau kaip 1/2 akcijų, naudotojų ir jų naudojamų žemės sklypų dydžių sąrašų patvirtinimo“. 

17. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 9 d. nutarimas Nr. 531 „Dėl 

nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti valstybės ir savivaldybių turto pardavimo viešuose 

prekių aukcionuose tvarkos patvirtinimo“. 

18. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. nutarimas Nr. 1180 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 13 d. nutarimo Nr. 641 „Dėl Valstybės nekilnojamojo turto, 

kurį reikia atnaujinti įsigyjant naują nekilnojamąjį turtą arba kurį reikia parduoti valstybės nekilnojamąjį 

turtą atnaujinant rekonstrukcijos būdu, pardavimo aukciono būdu taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios“. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E356C85AC1C6/LKZSOZLRFg
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E356C85AC1C6/LKZSOZLRFg


3 
 

19. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimas Nr. 719 „Dėl 

inventorizacijos tvarkos patvirtinimo“. 

20. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimas Nr. 16 „Dėl valstybės 

turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo tvarkos“. 

21. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimas Nr. 1250 „Dėl pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir 

likvidavimo tvarkos patvirtinimo“. 

22. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimas Nr. 1229 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 14 d. nutarimo Nr. 1524 „Dėl valstybės materialiojo turto 

nuomos“ pakeitimo“. 

23. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimas Nr. 1230 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1890 „Dėl Valstybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

24. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 11 d. nutarimas Nr. 148 „Dėl valstybės 

nekilnojamojo turto centralizuoto valdymo įgyvendinimo“. 

25. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. kovo 18 d. nutarimas Nr. 196 „Dėl viešųjų 

pirkimų vykdymo naudojantis Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemonėmis“ 

26. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimas Nr. 621 „Dėl 

perkančiosioms organizacijoms taikomų energijos vartojimo efektyvumo reikalavimų prekėms, 

paslaugoms ir pastatams“ 

27. Lietuvos Respublikos vyriausybės 2021-06-21 nutarimas Nr. 478 Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2010 m. liepos 21 d. nutarimo Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. 

rugpjūčio 8 d. nutarimo Nr. 804 „Dėl Nacionalinės žaliųjų pirkimų įgyvendinimo programos patvirtinimo“ 

ir jį keitusių nutarimų pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimo. 

28. Lietuvos Respublikos vyriausybės 2015-06-17 nutarimas Nr. 621 „Dėl perkančiosioms 

organizacijoms taikomų energijos vartojimo efektyvumo reikalavimų prekėms, paslaugoms ir pastatams“. 

29. Lietuvos Respublikos vyriausybės 2003-04-14 nutarimas Nr. 470 „Dėl Lietuvos Respublikos 

vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo įgyvendinimo ir Vidaus audito tarnybos pavyzdinių nuostatų 

patvirtinimo“. 

30. Lietuvos Respublikos vyriausybės 2001-12-21 nutarimas Nr. 1568 „Dėl vidaus audito 

atlikimo“. 

31. Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020-10-14 nutarimas Nr. 1114 „Dėl 2021 metais taikomo 

minimaliojo darbo užmokesčio“. 

 

 

 

Įsakymai  

1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gruodžio 29 d. įsakymas Nr. V-

1267 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2005 m. kovo 31 d. įsakymo Nr. ISAK-520 „Dėl LŠK – Lietuvos 

švietimo klasifikatoriaus patvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. gruodžio 23 d. įsakymas Nr. V-

1335 „Dėl Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registro objektų registravimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. lapkričio 16 d. įsakymas Nr. V-

1012 „Dėl Studijų pakopų aprašo patvirtinimo‘. 

4. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 19 d. įsakymas 

Nr. V-936 „Dėl Aukštųjų mokyklų dėstytojų kompetencijų tobulinimo gairių patvirtinimo“. 

5. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. birželio 9 d. įsakymas 

Nr. V-1063 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. V-329 „Dėl Aukštųjų 

mokyklų išorinio vertinimo plano patvirtinimo“ pakeitimo“. 

6. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. birželio 27 d. įsakymas 

Nr. V-757 „Dėl Valstybės švietimo ir mokslo stebėsenos tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

7. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. rugpjūčio 6 d. įsakymas 

Nr. V-1174 „Dėl Dalinių studijų aukštosiose mokyklose rezultatų įskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  



4 
 

8. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 13 d. įsakymas 

Nr. V-1046 „Dėl Studijų krypties (krypčių) aprašo rengimo rekomendacijų patvirtinimo“ 

9. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 14 d. įsakymas 

Nr.V-1065 „Dėl Suteikiamų kvalifikacijų ir studijų krypčių, kuriose gali būti vykdomos trumposios 

studijos, sąrašo patvirtinimo“ 

10. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. liepos 17 d. įsakymas 

Nr. V-835 „Dėl Studijų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo, vertinamųjų sričių ir rodiklių 

patvirtinimo“. 

11. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 30 d. įsakymas Nr. V-

1168 „Dėl Bendrųjų studijų vykdymo reikalavimų aprašo patvirtinimo“ 

12. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 1 d. įsakymas Nr. V-

1075 „Dėl Studijų krypčių ir krypčių grupių, pagal kurias vyksta studijos aukštosiose mokyklose, sąrašo, 

jo keitimo tvarkos, kvalifikacinių laipsnių sąrangos ir studijų programų pavadinimų sudarymo principų 

patvirtinimo“. 

13. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 11 d. įsakymas 

Nr. V-695 „Dėl Rekomendacijų aukštųjų mokyklų dėstytojų darbo laiko sandarai patvirtinimo“.  

14. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. liepos 24 d. įsakymas Nr. ISAK-

2194 „Dėl Studijų rezultatų vertinimo sistemos patvirtinimo“. 

15. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. gegužės 15 d. įsakymas Nr. 

ISAK-1026 „Dėl Nuolatinės ir ištęstinės studijų formų aprašo patvirtinimo“. 

16. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 27 d. įsakymas Nr.V-

1160 „Dėl Valstybės paramos užsienio lietuvių studijoms Lietuvos aukštosiose mokyklose skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

17. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2017 m. gegužės 15 d. įsakymas 

Nr. V-362 „Dėl Diplomų, diplomų priedėlių ir studijų pažymėjimų blankų privalomosios formos 

rengimo, gamybos, apskaitos, registracijos ir išdavimo tvarkos aprašo ir Diplomo priedėlio pildymo 

rekomendacijų patvirtinimo“. 

18. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2017 m. balandžio 24 d. įsakymas 

Nr.V-289 „Dėl neformaliojo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų, susijusių su aukštuoju mokslu, 

vertinimo ir pripažinimo aukštosiose mokyklose bendrųjų principų patvirtinimo‘. 

19. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2017 m. balandžio 24 d. įsakymas 

Nr.277 „Dėl Formaliojo švietimo būdu įgytų kompetencijų asmenims, norintiems tęsti studijas aukštojoje 

mokykloje, pripažinimo kaip studijų programos dalies tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

20. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2010 m. sausio 8 d. įsakymas Nr.V-54 

„Dėl Pedagogų rengimo reglamento patvirtinimo“. 

21. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gruodžio 23 d. įsakymas Nr.V-

1265 „Dėl Rekomendacijų lygioms vyrų ir moterų galimybėms Lietuvos mokslo ir studijų institucijose 

užtikrinti patvirtinimo“. 

22. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. lapkričio 16 d. įsakymas Nr.V-

1011 „Dėl studento praktinio mokymo pavyzdinės sutarties formos patvirtinimo“.  

23. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 12 d. įsakymas Nr.V-

1666 „Dėl Tikslinių išmokų neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, skyrimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

24. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. lapkričio 1 d. įsakymas 

Nr. V-1998 „Dėl lėšų paskirstymo valstybinėms aukštosioms mokykloms kriterijų 2021 metais 

nustatymo“. 

25. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. rugsėjo 2 d. įsakymas 

Nr. V-1593 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. Kovo 1 d. nutarimo Nr. 149 „Dėl Lietuvos 

Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ 2.2–2.6 papunkčių įgyvendinimo“. 

26. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2010 m. birželio 19 d. įsakymas Nr. V-

941 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų, skirtų studijų programą keičiančio 

studento studijoms finansuoti, perskirstymo tarp aukštųjų mokyklų metodinių rekomendacijų 

patvirtinimo“. 



5 
 

27. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2001 m. gegužės 28 d. įsakymas Nr. 902 

„Dėl išsilavinimo pažymėjimų blankų ir išsilavinimo pažymėjimų išdavimo, apskaitos ir saugojimo 

tvarkos patvirtinimo“. 

28. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gruodžio 18 d. įsakymas Nr. 

1227 „Dėl išsilavinimo pažymėjimų blankų registravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

29. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 19 d. įsakymas 

Nr. V-932 „Dėl užsienio šalių institucijose ar pagal tarptautinių organizacijų švietimo programas 

išsilavinimą įgijusių asmenų konkuravimo dėl priėmimo į valstybės finansuojamas studijų aukštosiose 

mokyklose vietas tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

30. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. balandžio 7 d. įsakymas Nr. V-

311 „Dėl valstybės nekilnojamo turto, valdomo švietimo ir mokslo ministerijos patikėjimo teise, 

perdavimo pagal panaudos sutartis kitiems subjektams, taisyklių patvirtinimo“. 

31. Švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymai dėl studijų krypčių aprašų patvirtinimo  

(Studijų krypčių aprašai). 

32. Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2020 m. kovo 9 d. įsakymas Nr. V-32 „Dėl 

Aukštosios mokyklos veiklos vertinimo metodikos patvirtinimo“. 

33. Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2020 m. liepos 20 d. įsakymas Nr. V-65 „Dėl 

Studijų krypčių išorinio vertinimo metodikos, Ketinamų vykdyti studijų programų vertinimo metodikos 

ir Ekspertų darbo organizavimo aprašo patvirtintų Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2019 

m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-149, pakeitimo“. 

34. Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2021 m. kovo 1 d. įsakymas Nr. V-14 ‚“Dėl 

2020 m. kovo 30 d. įsakymo Nr. V-38 „Dėl vizitų į aukštąsias mokyklas vykdymo nuotoliniu būdu“ 

pakeitimo“. 

35. Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2010 m. sausio 14 d. įsakymas Nr. V1-6 „Dėl 

socialinių stipendijų skyrimo nuostatų patvirtinimo“. 

36. Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2009 m. rugpjūčio 24 d. įsakymas Nr. V1-29 „Dėl 

Paskolų teikimo studentams nuostatų patvirtinimo“. 

37. Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2012 m. liepos 27 d. įsakymas Nr. V1-49 „Dėl 

Studijų stipendijų skyrimo ir mokėjimo nuostatų patvirtinimo“. 

38. Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2013 m. birželio 13 d. įsakymas Nr. V1-26 „Dėl 

Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2012 m. balandžio 16 d. įsakymo Nr. V1-29 "Dėl Tikslinių išmokų 

neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, skyrimo nuostatų patvirtinimo" pakeitimo“ 

(patvirtintas Tikslinių išmokų neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, administravimo 

tvarkos aprašas). 

39. Valstybinio studijų fondo direktoriaus 2010 m. gruodžio 16 d. įsakymas Nr. V1-87 „Dėl 

Valstybės už studentą sumokėtos studijų kainos grąžinimo nuostatų patvirtinimo“.  

40. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymai dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartų patvirtinimo (28 viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartai). 

41. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. rugsėjo 30 d. įsakymas Nr. 1K-306 „Dėl 

Nuompinigių už valstybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių 

patvirtinimo“. 

42. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 29 d. įsakymas Nr. 1S-99 „Dėl 

Perkančiųjų organizacijų prašymų dėl Viešųjų pirkimų tarnybos sutikimų pateikimo ir nagrinėjimo 

taisyklių patvirtinimo“ 

43. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. gruodžio 28 d. įsakymas Nr. 1S-181 „Dėl 

Naudojimosi Centrine viešųjų pirkimų informacine sistema taisyklių patvirtinimo“ 

44. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 6 d. įsakymas Nr. 1S-80 „Dėl Viešųjų 

pirkimų ir pirkimų ataskaitų rengimo ir teikimo tvarkos aprašo, viešųjų pirkimų ir pirkimų ataskaitų formų 

patvirtinimo“ 

45. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymas Nr. 1S-96 „Dėl 

Skelbimų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo". 

https://www.skvc.lt/default/lt/kokybes-uztikrinimas/krypciu-aprasai


6 
 

46. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 7 d. įsakymas Nr. 1S-85 „Dėl 

Komisijos susipažinimo su pasiūlymais ar paraiškomis procedūros protokolų privalomųjų rekvizitų aprašo 

ir Komisijos susipažinimo su pasiūlymais ar paraiškomis pavyzdinių protokolų formų patvirtinimo“. 

47. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakymas Nr. 1S-91 „Dėl 

Informacijos viešinimo Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

48. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 21 d. įsakymas Nr. 1S-92 „Dėl 

Skelbimų teikimo Viešųjų pirkimų tarnybai tvarkos ir reikalavimų skelbiamai supaprastintų viešųjų 

pirkimų informacijai aprašo ir supaprastintų viešųjų pirkimų skelbimų tipinių formų patvirtinimo“. 

49. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 23 d. įsakymas Nr. 1S-93 „Dėl 

Nešališkumo deklaracijos tipinės formos patvirtinimo“ 

50. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 27 d. įsakymas Nr. 1S-94 „Dėl 

Numatomos viešojo pirkimo ir pirkimo vertės skaičiavimo metodikos patvirtinimo“ 

51. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymas Nr. 1S-95 „Dėl 

Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ 

52. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymas Nr. 1S-97 „Dėl Mažos 

vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

53. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 29 d. įsakymas Nr. 1S-105 „Dėl 

Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimų nustatymo metodikos patvirtinimo“ 

54. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. gegužės 17 d. įsakymas Nr. 1S-71 

„Dėl  Lietuvos Respublikos įmonių ir institucijų, kompetentingų išduoti Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymo 51 straipsnio 2 dalyje nurodytus dokumentus, sąrašo patvirtinimo“. 

55. Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2015 m. birželio 18 d. įsakymas Nr. 1-154 „Dėl 

prekių, išskyrus kelių transporto priemones, kurioms viešųjų pirkimų ir perkančiųjų subjektų atliekamų 

pirkimų metu taikomi energijos vartojimo efektyvumo reikalavimai, sąrašo patvirtinimo“. 

56. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2011 m. vasario 21 d. įsakymas Nr. 3-100 „Dėl 

energijos vartojimo efektyvumo ir aplinkos apsaugos reikalavimų, taikomų įsigyjant kelių transporto 

priemones, nustatymo ir atvejų, kada juos privaloma taikyti, tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

57. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymas Nr. D1-508 „Dėl 

produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo, aplinkos 

apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir perkantieji subjektai 

turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

58. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymas Nr. 1K-465 „Dėl 

valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 

sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“. 

59. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2005 m. gegužės 25 d. įsakymas Nr.1K-170 „Dėl 

Viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašo“. 

60. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gegužės 31 d. įsakymas Nr.1K-206 „Dėl 

biudžeto sudarymo ir vykdymo formų“. 

61. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymas Nr.1K-184 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“. 

62. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 22 d. įsakymas Nr.1K-455 „Dėl 

privalomojo bendrojo sąskaitų plano patvirtinimo“. 

63. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2019 m. gruodžio 23 d. įsakymas Nr.1K-402 „Dėl 

vidaus audito įgyvendinimo“. 

64. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2020 m. birželio 29 d. įsakymas Nr.1K-195 „Dėl 

vidaus kontrolės įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje“. 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/c68cf630568711e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/c68cf630568711e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/c68cf630568711e7846ef01bfffb9b64

